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公　式　試　合　記　録

公益社団法人

日本ホッケー協会

№時間

0

令和７年度　第５７回全国高等学校選抜ホッケー大会

20 2025年12月22日 14：30 男子／準々決勝 川崎重工ホッケースタジアムA

栃木県立今市高等学校 福井県立丹生高等学校1

0
0
0
1

3

2
0
0
1

× 1 齋藤　洸輔 GK

× 2 高橋　怜雅  

13 3 小曽戸　拓未  

× 4 小林　響希  

× 5 吉原　伶哉 C

× 6 桑原　晴輝  48

9 7 齋藤　隼  

42 8 伊藤　学人  

 9 谷澤　曜  

× 10 糸井　惟人  

× 11 植木　誠湧  

× 12 有坂　琉汰  

× 13 菊池　侑汰  

 14 岩崎　晴久 GK

12 15 齋藤　秀平  

× 16 赤羽　拓琉  31

× 17 高橋　昊介  

 18 坂口　まはろ  

 

× 1 榮　了功 GK

× 2 中西　和輝  

× 3 安井　健悟  

× 4 松田　快斗  

× 5 戸田　大貴  

× 6 安井　健晃 C

× 7 佐々木　琉心  

× 8 福岡　佑斗  

× 9 牛久保　慧  

× 10 木下　比釉  

× 11 土橋　拓矢  

 12 福岡　辰斗 GK

59 13 高山　稜央  

12 14 髙島　颯人  

 15 宮川　蒼生 GK

 16 上坂　真平  

6 17 松田　愛叶  

54 18 大間　倖太郎  

舘　亮佑

木村　浩一郎 為国　壮

小坂井 悠平 石原 宏樹

梶田 賢二 弘中 来暉

喜多 英登 森川 大

丹生 4 5 PC 0 - 1

丹生 12 2 PC 0 - 2

丹生 49 2 PC 0 - 3

今市 60 8 PC 1 - 3



戦　評：

MATCHREPORT_Q Rev.2024/4/1

第1Q、福井県立丹生高等学校のセンターパスにより試合が開始された。丹生4分#5戸田がフリックシュートを決め、先制点をあげる。12分丹生が左サイドから攻め上がり
PCを取得し、#2中西がフリックシュートを決め0-2となり、丹生のリードで第1Qが終了した。
第2Q、18分、20分と丹生がPCを取得するも今市の堅い守備に阻まれる。27分、1点を返したい今市がこの試合初めてのPCを取得するも得点することができない。丹生が2
点リードし、0-2で前半が終了した。
第3Q、31分今市#16赤羽にグリーンカードが課せられ2分間の退場処分となる。両者の堅い守備によりチャンスを作ることができない時間が続き終了間際、丹生がPCを取
得しチャンスを作るが、今市の体の張った守備で得点することができず、0-2で第3Qが終了した。
第4Q、48分今市#6桑原にイエローカードが課せられ5分間の退場処分とする。49分丹生がPCから#2中西が豪快なフリックシュートを決め、0-3とする。51分丹生がPCを
取得するも今市が体の張ったプレーで守り切る。53分今市#4小林がシュートを放つも丹生GK#1榮の好セーブに阻まれる。60分今市高校がPCから#8伊藤がこぼれ球に反応
し1点を返す。そのまま試合が終了し、1-3で福井県立丹生高等高校が勝利し、明日の準決勝へと駒を進める。
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